
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная,

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Петровского

сельского поселения от 23 декабря 2019г. №47
«О бюджете Петровского сельского поселения на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным 
Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Петровского сельского поселения, Положением о бюджетном 
процессе в Петровском сельском поселении Совет депутатов Петровского сельского 
поселения

1. Утвердить изменения в бюджете Петровского сельского поселения на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением Совета депутатов 
Петровского сельского поселения от 23.12.2019г. № 47 
статью 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

утвердить основные характеристики бюджета Петровского сельского поселения на 
2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Петровского сельского 
поселения в сумме 30 609,14 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 28 967,94 тыс. 
рублей;

2) общий объем расходов бюджета Петровского сельского поселения в сумме
31 665,37 тыс. рублей;
3)дефицит бюджета Петровского сельского поселения в сумме 240,00 тыс. рублей

д. 15, тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020г. № 8

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутатов Н.В.Панарина



Утверждены: 
решением Совета депутатов 

Петровского сельского поселения 
от 30 сентября 2020 года № 8

ИЗМЕНЕНИЯ
в бюджет Петровского сельского поселения на 2020год и плановый 

период 2021 и 2022 годов, утвержденный Советом депутатов Петровского 
сельского поселения от 23 декабря 2019г № 47.

1. Внести изменения в подпункт 1,2 пункта 1 статьи 1.
2. Внести изменения в пункт 1 статьи 3

3. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему 
решению);

4. Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему 
решению);

5. Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему 
решению);

6. Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему 
решению);

Глава Петровского сельского поселения



Приложение 1

к решению Совета депутатов Петровского сельского поселения 
об утверждении изменений в бюджет Петровского сельского поселения 

на 2020год и плановый период 2021 - 2022годов"
от 30.09.20?0г № 8

Приложение 2 
к решению Совета депутатов 

Петровского сельского поселения 
"О бюджете Петровского сельсого поселения на 2020 год 

и на плановый период 2021 и 2022 
от "23" декабря 2019 года №47

ходы  бю дж ета П етровского сельского поселения на 2020 год и на плановы й период 2021 и 2022 гол
______________________________________________________________________________________________________ (тыс. рублей)

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование доходов 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5

000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 1 641,20 1 668,20 1 678,40

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 88,80 91,80 94,90

000 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 88,80 91,80 94,90

000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 251,10 254,10 258,20

000 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 251,10 254,10 258,20

000 1 06 00000 00 0000 000 Налог на имущество 1 083,20 1 084,40 1 087,40

000 1 06 01030 01 0000 110 Налог на имущество физических лиц 185,20 187,40 190,40

000 1 06 06033 01 0000 110 Земельный налог с организаций 633,00 633,00 633,00

000 1 06 06043 01 0000 110 Земельный налог с физических лиц 265,00 264,00 264,00

000 1 13 00000 00 0000 000
Доходы  от оказания платных услуг и 
компенсации затрат государства

209,50 229,30 229,30

000 1 16 00000 00 0000 000 Ш трафы, санкции, возмещение ущерба 8,60 8,60 8,60

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 28 967,94 8 623,32 9 310,72

000 2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы  
российской федерации

28 967,94 8 623,32 9 310,72

000 2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности

916,00 761,00 740,00

000 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений

13 511,80 7 579,60 8 282,10

000 2 02 30024 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений 
на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации

0,32 0,32 0,32

000 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений 
на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

129,35 117,70 123,60



000 2 02 40014 10 0000 150

Иные межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных 
районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

14 410,47 164,70 ■ * 164,70

000 2 02 39999 10 0000 150
Прочие.субвенции бюджетам сельских 
поселений 0,00 0,00 0,00

Всего доходов 30 609,14 10 291,52 10 989,12



Приложение 2 
;шению Совета депутатов Петровского сельскогс 
;нии изменений в бюджет Петровского сельскоп 
на 2020год и плановый период 2021 - 2022годов' 

от 30.0$.2020г № 8

П риложение 5 
к реш ению  С овета депутатов 

П етровского сельского поселения 
"О бю джете П етровского сельского поселения на 2020г 

и на плановы й период 2021 и 2022 годов"
от 23 декабря 2019г № 47

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам
______________________________________________________________________________________________(тыс.рублей)

Наименование показателя 1 [елевая статья
Г руппа 

(группа и
Раздел

Под раз 
дел

2020год 20 21 год 2022год

ВСЕГО: 31 665,37 10 037,38 10 446,06

Программа''Устойчивое развитие 
Петровского сельского 
поселения"

0100000000 31 377,14 10 037,06 10 445,74

Подпрограмма "Развитие 
образования, культуры и спорта 
в сельском поселении"

0110000000 19 382,26 6 253,96 6 232,96

Обеспечение государственных 
гарантий реализации прав на 
получение общедоступного и 
бесплатного дошкольного 
образования в муниципальных  
дошкольных образовательных 
организациях

0110004010 4 130,40 0,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

0110004010 100 4 044,30 0,00 0,00

Фонд оплаты труда учреждений 0110004010 111 3 106,90 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 0110004010 111 07 3 106,90 0,00 0,00

Дошкольное образование 0110004010 111 07 01 3 106,90 0,00 0,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты  
работникам учреждений

0110004010 119 937,40 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 0110004010 119 07 937,40 0,00 0,00

Дошкольное образование 0110004010 119 07 01 937,40 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государств енных 
(MVHuuunanbHbix) нужд

0110004010 200 86,10 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0110004010 244 86,10 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 0110004010 244 07 86,10 0,00 0,00

Дошкольное образование 0110004010 244 07 01 86,10 0,00 0,00

Компенсация части платы, 
взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и 
уход за детьми в 
образовательных организациях, 
реализующих образовательную  
программу дошкольного 
образования, расположенных на 
территории Челябинской 
области (областные)

0110004050 130,80 0,00 0,00



Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению

0110004050 3 00 130,80 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств

0110004050 321 130,80 0,00

«

0,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 0110004050 321 10 130,80 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 0110004050 321 10 04 130,80 0,00 0,00

На приобретение и установку 
хоккейной пластиковой коробки

0110006156 1 000,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг  
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0110006156 . 200 1 000,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0110006156 244 1 000,00 0,00 0,00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 0110006156 244 11 1 000,00 0,00 0,00

Массовый спорт 0110006156 244 11 02 1 000,00 0,00 0,00

Учреждения культуры 0110015000 8 336,32 5 817,96 5 796,96

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

0110015000 100 4 777,95 4 610,56 4 610,56

Фонд оплаты труда учреждений 0110015000 111 3 632,39 3 426,99 3 426,99

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0110015000 111 08 3 632,39 3 426,99 3 426,99

Культура 0110015000 111 08 01 3 632,39 3 426,99 3 426,99

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты  
работникам учреждений

0110015000 119 1 145,56 1 183,56 1 183,5 6

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0110015000 119 08 1 145,56 1 183,56 1 183,56

Культура 0110015000 119 08 0.1 1 145,56 1 183,56 1 183,56

Закупка товаров, работ и услуг  
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0110015000 200 3 553,87 1 202,90 1 181,90

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

0110015000 242 55,03 45,00 45,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0110015000 242 08 55,03 45,00 45,00

Культура 0110015000 242 08 01 55,03 45,00 45,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0110015000 244 3 498,84 1 157,90 1 136,90

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0110015000 244 08 3 498,84 1 157,90 1 136,90

Культура 0110015000 244 08 01 3 498,84 1 157,90 1 136,90

Иные бюджетные ассигнования 0110015000 800 4,50 4,50 4,50

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

0110015000 851 4,50 4,50 4,50

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0110015000 851 08 4,50 4,50 4,50

Культура 0110015000 851 08 01 4,50 4,50 4,50

Мероприятия, реализуемые 
бюджетными, автономными и 
казенными учреждениями

0110028000 47,00 47,00 47,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0110028000 200 47,00 47,00 47,00



Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0110028000 244 47,00 47,00 47,00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 0110028000 244 11 47,00 47,00 47,00
•

Физическая культура 0110028000 244 11 01 47,00 47,00 47,00

Компенсация расходов на оплату 
жилых помещений, отопления и 
освещения гражданам, 
работающим и проживающим в 
сельских населенных пунктах и 
рабочих поселках Челябинской 
области

0110028380 329,70 164,70 164,70

Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению

0110028380 300 329,70 164,70 164,70

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств

0110028380 321 329,70 164,70 164,70

ОБРАЗОВАНИЕ 0110028380 321 07 165,00 0,00 0,00

Дошкольное образование 0110028380 321 07 01 165,00 0,00 0,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0110028380 321 08 164,70 164,70 164,70

Культура 0110028380 321 08 01 164,70 164,70 164,70

Детские дошкольные учреждения 
(местные)

0110042000 5 381,97 224,30 224,30

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

0110042000 100 2 637,40 0,00 0,00

Фонд оплаты труда учреждений 0110042000 111 2 025,70 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 0110042000 111 07 2 025,70 0,00 0,00

Дошкольное образование 0110042000 111 07 01 2 025,70 0,00 0,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты  
работникам учреждений

0110042000 119 611,70 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 0110042000 119 07 611,70 0,00 0,00

Дошкольное образование 0110042000 119 07 01 611,70 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0110042000 200 2 680,67 224,30 224,30

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

0110042000 242 98,47 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 0110042000 242 07 98,47 0,00 0,00

Дошкольное образование 0110042000 242 07 01 98,47 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0110042000 244 2 582,20 224,30 224,30

ОБРАЗОВАНИЕ 0110042000 244 07 2 582,20 224,30 224,30

Дошкольное образование 0110042000 244 07 01 2 582,20 224,30 224,30

Иные бюджетные ассигнования 0110042000 800 63,90 0,00 0,00

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

0110042000 851 63,90 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 0110042000 851 07 6 3,90 0,00 0,00

Дошкольное образование 0110042000 851 07 01 63,90 0,00 0,00



Софинансирование 
государственной программы  
"Поддержка и развитие 
дошкольного образования в 
Челябинской области " 
(привлечение детей из 
малообеспеченных, 
неблагополучных семей, а также 
семей, оказавшихся в трудной 
жизненной ситуации в 
расположенных на территории 
Увельского муниципального 
района дошкольные 
образовательные организации, 
через предоставление 
компенсации части родительской 
платы)

01100S4060 26,07 0,00

•

0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

01100S4060 200 0,92 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

01100S4060 244 0,92 0,00 0,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 01100S4060 244 10 0,92 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 01100S4060 244 10 04 0,92 0,00 0,00

Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению

01100S4060 300 25,15 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств

01100S4060 321 25,15 0,00 0,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 01100S4060 321 10 25,15 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 01100S4060 321 10 04 25,15 0,00 0,00

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления 
сельского поселения"

0120000000 5 044,49 2 551,54 2 677,64

Общие организационные 
мероприятия

0120000110 50,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг  
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0120000110 200 50,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0120000110 244 50,00 0,00 0,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120000110 244 01 50,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные 
вопросы

0120000110 244 01 13 50,00 0,00 0,00

Пресечение незаконного оборота 
наркотиков

0120000230 10,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0120000230 200 10,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0120000230 244 10,00 0,00 0,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120000230 244 01 10,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные 
вопросы

0120000230 244 01 13 10,00 0,00 0,00

Пенсии за выслугу лет 
муниципальным служащим 
сельского поселения

0120011100 163,80 0,00 0,00

Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению

0120011100 300 163,80 0,00 0,00

Иные пенсии, социальные 
доплаты к пенсиям

0120011100 312 163,80 0,00 0,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 0120011100 312 10 163,80 0,00 0,00

Социальное обеспечение населения 0120011100 312 10 03 163,80 0,00 0,00



Высшее должностное лицо органа 
местного самоуправления

0120020300 565,91 565,91 565,91

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

0120020300 100 565,91 565,91 565,91

•

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов

0120020300 121 434,65 434,65 434,65

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120020300 121 01 434,65 434,65 434,65

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

0120020300 121 01 02 434,65 434,65 434,65

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам  
государственных 
(муниципальных) органов

0120020300 129 131,26 131,26 131,26

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120020300 129 01 131,2 6 131,26 131,26

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

0120020300 129 01 02 131,26 131,26 131,26

Финансовое обеспечение 
выполнения функций органов 
местного самоуправления

0120020400 3 749,53 1 491,84 1 612,04

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

0120020400 100 1 998,32 912,59 1 032,79

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов

0120020400 121 1 536,19 674,41 794,70

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120020400 121 01 1 536,19 674,41 794,70

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

0120020400 121 01 04 1 536,19 674,41 794,70

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов

0120020400 129 462,13 238,18 238,09

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120020400 129 01 462,13 238,18 238,09

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

0120020400 129 01 04 462,13 238,18 238,09

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0120020400 200 1 540,81 368,85 368,85



Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно- 
коммуникационных технологий

0120020400 242 241,65 182,90 182,90

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120020400 242 01 241,65 182,90 « 182,90

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

0120020400 242 01 04 241,65 182,90 182,90

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0120020400 244 1 299,16 185,95 185,95

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120020400 244 01 1 299,16 185,95 185,95

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

0120020400 244 01 04 1 299,16 185,95 185,95

Иные бюджетные ассигнования 0120020400 800 210,40 210,40 210,40

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

0120020400 851 193,49 193,50 193,50

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120020400 851 01 193,49 193,50 193,50

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

0120020400 851 01 04 193,49 193,50 193,50

Уплата прочих налогов, сборов 0120020400 852 16,90 16,90 16,90

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120020400 852 01 16,90 16,90 16,90

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

0120020400 852 01 04 16,90 16,90 16,90

Уплата иных платежей 0120020400 853 0,01 0,00 0,00

ОБЩЕГОСУДАРС ТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ

0120020400 853 01 0,01 0,00 0,00

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

0120020400 853 01 04 0,01 0,00 0,00

Председатель 
представительного органа 
местного самоуправления

0120021110 375,90 375,90 375,90

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

0120021110 100 375,90 375,90 375,90



Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов

0120021110 121 288,71 288,71 288,71

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120021110 121 01 288,71 288,71 288,71

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

0120021110 121 01 03 288,71 288,71 « 288,71

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов

0120021110 129
«»

87,19 87,19 87,19

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

0120021110 129 01 87,19 87,19 87,19

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

0120021110 129 01 03 87,19 87,19 87,19

На осуществление первичного 
воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные 
комиссариаты

0120051180 129,35 117,90 123,80

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

0120051180 100 112,59 112,59 112,59

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов

0120051180 121 87,29 87,29 87,29

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0120051180 121 02 87,29 87,29 87,29

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

0120051180 121 02 03 87,29 87,29 87,29

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов

0120051180 129 25,30 25,30 25,30

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0120051180 129 02 25,30 25,30 25,30

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

0120051180 129 02 03 25,30 25,30 25,30

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0120051180 200 16,76 5,31 11,21

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

0120051180 242 1,00 3,00 3,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0120051180 242 02 1,00 3,00 3,00

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

0120051180 242 02 03 1,00 3,00 3,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0120051180 244 15,76 2,31 8,21

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0120051180 244 02 15,76 2,31 8,21

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

0120051180 244 02 03 15,76 2,31 8,21

Подпрограмма "Реализация 
переданных полномочий"

0130000000 3 216,40 0,00 0,00

Дорожная деятельность в 
отношении автомобильных дорог 
местного значения

0130006200 2 701,60 0,00 0,00



Закупка товаров, работ и услуг  
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0130006200 200 2 701,60 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0130006200 244 2 701,60 0,00

*

0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0130006200 244 04 2 701,60 0,00 0,00

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)

0130006200 244 04 09 2 701,60 0,00 0,00

Организация в границах 
поселений электро-, тепло-, 
водоснабжения и водоотведения

0130006*210 235,60 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг  
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0130006210 200 235,60 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0130006210 244 235,60 0,00 0,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

0130006210 244 05 235,60 0,00 0,00

Коммунальное хозяйство 0130006210 244 05 02 235,60 0,00 0,00

Содержание мест захоронения 0130006220 13,70 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0130006220 200 13,70 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0130006220 244 13,70 0,00 0,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

0130006220 244 05 13,70 0,00 0,00

Благоустройство 0130006220 244 05 03 13,70 0,00 0,00

Участие в деятельности по 
накоплению (в том числе 
раздельному), сбору, 
транспортированию, обработке, 
утилизации, обезвреживанию, 
захоронению твердых 
коммунальных отходов

0130006240 265,50 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0130006240 200 265,50 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0130006240 244 265,50 0,00 0,00

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 0130006240 244 06 265,50 0,00 0,00

Другие вопросы в области охраны 
окружающей среды

0130006240 244 06 05 265,50 0,00 0,00

Подпрограмма "Благоустройство 
сельского поселения"

0140000000 2 015,31 1 134,5 6 853,74

Повышение уровня правового 
сознания граждан в области 
обеспечения безопасности 
дорожного движения

0140000220 106,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг  
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0140000220 200 106,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0140000220 244 106,00 0,00 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0140000220 244 04 106,00 0,00 0,00



Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)

0140000220 244 04 09 106,00 0,00 0,00

Уличное освещение 0140006920 1 579,50 1 087,56 806,74

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0140006920 200 1 579,50 1 087,56 806,74
«

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0140006920 244 1 579,50 1 087,56 806,74

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

0140006920 244 05 1 579,50 1 087,56 806,74

Благоустройство 0140006920 244 05 03 1 579,50 1 087,56 806,74

Благоустройство сельского 
поселения

0140009630 329,81 47,00 47,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0140009630 200 329,81 47,00 47,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0140009630 244 329,81 47,00 47,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

0140009630 244 05 329,81 47,00 47,00

Благоустройство 0140009630 244 05 03 329,81 47,00 47,00

Подпрограмма "Обеспечение 
первичных мер пожарной 
безопасности на территории 
сельского поселения"

0150000000 1 718,69 97,00 6 81,40

На обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности сельских 
поселений за счет средств 
местного бюджета

0150006151 1 280,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0150006151 200 1 280,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0150006151 244 1 280,00 0,00 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 
И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

0150006151 244 03 1 280,00 0,00 0,00

Обеспечение пожарной безопасности 0150006151 244 03 10 1 280,00 0,00 0,00

Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности

0150006900 438,69 97,00 99,10

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0150006900 200 438,69 97,00 99,10

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

0150006900 244 438,69 97,00 99,10

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 
И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

0150006900 244 03 438,69 97,00 99,10

Обеспечение пожарной безопасности 0150006900 244 03 10 438,69 97,00 99,10

На обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности сельских 
поселений

01500S6020 0,00 0,00 582,30

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

01500S6020 200 0,00 0,00 582,30

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

01500S6020 244 0,00 0,00 582,30



НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 
И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01500S6020 244 03 0,00 0,00 582,30

Обеспечение пожарной безопасности 01500S6020 244 03 10 0,00 0,00 582,30
(S*"

Непрограммные направления 
деятельности

9900000000 288,23 0,32 0,32

Создание административных 
комиссий и определение перечня 
должностных лиц, 
уполномоченных составлять 
протоколы об
административных нарушениях

9900099090

<»

0,32 0,32 0,32

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

9900099090 200 0,32 0,32 0,32

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

9900099090 244 0,32 0,32 0,32

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

9900099090 244 01 0,32 0,32 0,32

Другие общегосударственные 
вопросы

9900099090 244 01 13 0,32 0,32 0,32

Иные расходы на реализацию  
отраслевых мероприятий

9900700000 287,91 0,00 0,00

Расходы на избирательные 
комиссии

9900700003 287,91 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 9900700003 800 287,91 0,00 0,00

Специальные расходы 9900700003 880 287,91 0,00 0,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

9900700003 880 01 287,91 0,00 0,00

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов

9900700003 880 01 07 287,91 0,00 0,00



Приложение 3
к решению Совета депутатов Петровского сельского поселения 

об утверждении изменений в бюджет Петровского сельского поселения 
на 2020год и плановый период 2021 - 2022годов"

от 30.09.2020г № 8

Приложение 6 

к реш ению Совета депутатов

Петровского сельского поселения 
"О бюджете Петровского сельского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов" 
от 23 декабря 2019 г. №  47

В едом ственная  струк тура р асходов  бю дж ета П етровск ого  сел ьск ого  п осел ения  на 2020  год и пл ановы й период
2021 и 2 0 2 2 г о д о в

__________ ____________ _________ _______ ________ __________ _________ ___________  (тыс. рублей)

Наименование показателя Ведомство
Раздел
подраз

дел

целевая
статья

Группа 
(группа и 

подгруппа) 
видов 

расходов

2020год 2021 год 2022год

ВСЕГО: 31 665,37 10 037,38 10 446,06
Администрация Петровского 
сельского поселения Увельского 
муниципального района 
Челябинской области

932 31 665,37 10 037,38 10 446,06

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

932 0100 5 039,57 2 433,96 2 554,16

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

932 0102 565,91 565,91 565,91

Программа "Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0102 01000000
00

565,91 565,91 565,91

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления 
сельского поселения"

932 0102 01200000
00

565,91 565,91 565,91

Высшее должностное лицо  
органа местного 
самоуправления

932 0102 01200203
00

565,91 565,91 565,91

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения выполнения  
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными  
фондами

932 0102 01200203
00

100 565,91 565,91 565,91

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов

932 0102 01200203
00

121 434,65 434,65 434,65

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

932 0102 01200203
00

121 434,65 434,65 434,65

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам  
государственных 
(муниципальных) органов

932 0102 01200203
00

129 131,26 131,26 131,26



Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов

932 0102 01200203
00

129 131,26 131,26

*

131,2

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

932 0103 375,90 375,90 375,9

Программа "Устойчивое  
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0103 01000000
00

375,90 375,90 375,9

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления 
сельского поселения"

932 0103 01200000
00

375,90 375,90 375,9

Председатель 
представительного органа 
местного самоуправления

932 0103 01200211
10

375,90 375,90 375,9

Расходы на выплат ы персоналу 
в целях обеспечения выполнения  
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными  
фондами

932 0103 01200211
10

100 375,90 375,90 375,9

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов

932 0103 01200211
10

121 288,71 288,71 288,7

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

932 0103 01200211
10

121 288,71 288,71 288,7

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам  
государственных 
(муниципальных) органов

932 0103 01200211
10

129 87,19 87,19 87,1

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов

932 0103 01200211
10

129 87,19 87,19 87,1

Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций

932 0104 3 749,53 1 491,84 1 612,0

Программа "Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0104 01000000
00

3 749,53 1 491,84 1 612,0

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления 
сельского поселения"

932 0104 01200000
00

3 749,53 1 491,84 1 612,0

Финансовое обеспечение 
выполнения функций органов 
местного самоуправления

932 0104 01200204
00

3 749,53 1 491,84 1 612,0



Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения выполнения  
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

932 0104 01200204
00

100 1 998,32 912,59

•

1 032,79

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов

932 0104

9*

01200204
00

121 1 536,19 674,41 794,70

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

932 0104 01200204
00

121 1 536,19 674,41 794,70

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплат ы денежного содержания 
и иные выплаты работникам  
государственных 
(муниципальных) органов

932 0104 01200204
00

129 462,13 238,18 238,09

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов

932 0104 01200204
00

129 462,13 238,18 238,09

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0104 01200204
00

200 1 540,81 368,85 368,85

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

932 0104 01200204
00

242 241,65 182,90 182,90

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

932 0104 01200204
00

242 241,65 182,90 182,90

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0104 01200204
00

244 1 299,16 185,95 185,95

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0104 01200204
00

244 1 299,16 185,95 185,95

Иные бюджетные ассигнования 932 0104 01200204
00

800 210,40 210,40 210,40

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

932 0104 01200204
00

851 193,49 193,50 193,50

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

932 0104 01200204
00

851 193,49 193,50 193,50

Уплата прочих налогов, сборов 932 0104 01200204
00

852 16,90 16,90 16,90

Уплата прочих налогов, сборов 932 0104 01200204
00

852 16,90 16,90 16,90

Уплата иных платежей 932 0104 01200204
00

853 0,01 0,00 0,00

Уплата иных платежей 932 0104 01200204
00

853 0,01 0,00 0,00

Обеспечение проведения 
выборов и референдумов

932 0107 287,91 0,00 0,00

Непрограммные направления 
деятельности

932 0107 99000000
00

287,91 0,00 0,00



Иные расходы на реализацию  
отраслевых мероприятий

932 0107 99007000
00

287,91 0,00 о, ос

Расходы на избирательные 
комиссии

932 0107 99007000
03

287,91 0,00

•

о,ос

Иные бюджетные ассигнования 932 0107 99007000
03

800 287,91 0,00 о,ос

Специальные расходы 932 0107 99007000
03

880 287,91 0,00 0,00

Специальные расходы 932 0107 99007000
03

880 287,91 0,00 0,00

Другие общегосударственные 
вопросы

932 0113 60,32 0,32 0,32

Программа "Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0113 01000000
00

60,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления 
сельского поселения"

932 0113 01200000
00

60,00 0,00 0,00

Общие организационные 
мероприятия

932 0113 01200001
10

50,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0113 01200001
10

200 50,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0113 01200001
10

244 50,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0113 01200001 
10

244 50,00 0,00 0,00

Пресечение незаконного оборота 
наркотиков

932 0113 01200002
30

10,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0113 01200002
30

200 10,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0113 01200002
30

244 10,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0113 01200002
30

244 10,00 0,00 0,00

Непрограммные направления 
деятельности

932 0113 99000000
00

0,32 0,32 0,32

Создание административных 
комиссий и определение перечня 
должностных лиц, 
уполномоченных составлять 
протоколы об
административных нарушениях

932 0113 99000990
90

0,32 0,32 0,32

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0113 99000990
90

200 0,32 0,32 0,32



Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0113 99000990
90

244 0,32 0,32

•

(

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0113 99000990
90

244 0,32 0,32 С

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 932 9* 0200 129,35 117,90 123

Мобилизационная и вневойсковая  
подготовка

932 0203 129,35 117,90 123

Программа" Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0203 01000000
00

129,35 117,90 123

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления 
сельского поселения"

932 0203 01200000
00

129,35 117,90 123

На осуществление первичного  
воинского учета на 
территориях, где 
отсутствуют военные 
комиссариаты

932 0203 01200511
80

129,35 117,90 123

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения выполнения  
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

932 0203 01200511
80

100 112,59 112,59 112

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов

932 0203 01200511
80

121 87,29 87,29 87,

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

932 0203 01200511
80

121 87,29 87,29 87,

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплат ы денежного содержания 
и иные выплаты работникам  
государственных 
(муниципальных) органов

932 0203 01200511
80

129 25,30 25,30 25,

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов

932 0203 01200511
80

129 25,30 25,30 25,:

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0203 01200511
80

200 16,76 5,31 11,:

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

932 0203 01200511
80

242 1,00 3,00 3,1

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

932 0203 01200511
80

242 1,00 3,00 з,с

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных  
(муниципальных) нужд

932 0203 01200511
80

244 15,76 2,31 8,2



Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0203 01200511
80

244 15,76 2,31 8,21

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

932 0300 1 718,69
. . .

97,00 681,40

Обеспечение пожарной 
безопасности

932 0310

4»

1 718,69 97,00 681,40

Программа "Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0310 01000000
00

1 718,69 97,00 681,40

Подпрограмма "Обеспечение 
первичных мер пожарной 
безопасности на территории 
сельского поселения"

932 0310 01500000
00

1 718,69 97,00 681,40

На обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности сельских 
поселений за счет средств 
местного бюджета

932 0310 01500061
51

1 280,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных  
(муниципальных) нужд

932 0310 01500061
51

200 1 280,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500061
51

244 1 280,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0310 01500061
51

244 1 280,00 0,00 0,00

Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности

932 0310 01500069
00

438,69 97,00 99,10

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500069
00

200 438,69 97,00 99,10

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500069
00

244 438,69 97,00 99,10

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0310 01500069
00

244 438,69 97,00 99,10

На обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности сельских 
поселений

932 0310 01500S60
20

0,00 0,00 582,30

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500S60
20

200 0,00 0,00 582,30

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0310 01500S60
20

244 0,00 0,00 582,30

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0310 01500S60
20

244 0,00 0,00 582,30



НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 932 0400 2 807,60 0,00 0,01

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)

932 0409 2 807,60 0,00 0,01

Программа "Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения”

932 0409 01000000
00

2 807,60 9,00 0,0С

Подпрограмма "Реализация 
переданных полномочий"

932 0409 01300000
00

2 701,60 0,00 0,00

Дорожная деятельность в 
отношении автомобильных 
дорог местного значения

932 0409
в*

01300062
00

2 701,60 0,00 0,0С

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0409 01300062
00

200 2 701,60 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0409 01300062
00

244 2 701,60 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0409 01300062
00

244 2 701,60 0,00 0,00

Подпрограмма
"Благоустройство сельского 
поселения"

932 0409 01400000
00

106,00 0,00 0,00

Повышение уровня правового 
сознания граждан в области 
обеспечения безопасности 
дорожного движения

932 0409 01400002
20

106,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0409 01400002
20

200 106,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0409 01400002
20

244 106,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0409 01400002
20

244 106,00 0,00 0,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

932 0500 2 158,61 1 134,56 853,74

Коммунальное хозяйст во 932 0502 235,60 0,00 0,00

Программа "Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0502 01000000
00

235,60 0,00 0,00

Подпрограмма "Реализация 
переданных полномочий"

932 0502 01300000
00

235,60 0,00 0,00

Организация в границах 
поселений электро-, тепло-, 
водоснабжения и водоотведения

932 0502 01300062
10

235,60 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0502 01300062
10

200 235,60 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0502 01300062
10

244 235,60 0,00 0,00



Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0502 01300062
10

244 235,60 0,00 0,0С

Благоустройство 932 0503 1 923,01 1 134,56 853,7‘

Программа "Устойчивое  
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0503 01000000
00

1 923,01 1 134,56 853,7‘

Подпрограмма "Реализация 
переданных полномочий"

932 0503 01300000
00

13,70 0,00 0,0(

Содержание мест захоронения 932 0503 01300062
20

13,70 0,00 0,0<

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01300062
20

200 13,70 0,00 0,01

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01300062
20

244 13,70 0,00 0,0(

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0503 01300062
20

244 13,70 0,00 0,0С

Подпрограмма
"Благоустройство сельского 
поселения"

932 0503 01400000
00

1 909,31 1 134,56 853,7‘

Уличное освещение 932 0503 01400069
20

1 579,50 1 087,56 806,7‘

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01400069
20

200 1 579,50 1 087,56 806,7

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01400069
20

244 1 579,50 1 087,56 806,7-

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0503 01400069
20

244 1 579,50 1 087,56 806,7*

Благоустройство сельского  
поселения

932 0503 01400096
30

329,81 47,00 47,01

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01400096
30

200 329,81 47,00 47,01

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0503 01400096
30

244 329,81 47,00 47,01

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0503 01400096
30

244 329,81 47,00 47,ОС

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 932 0600 265,50 0,00 0,0<

Другие вопросы в области 
охраны окружающей среды

932 0605 265,50 0,00 0,0<

Программа "Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0605 01000000
00

265,50 0,00 0,01

Подпрограмма "Реализация 
переданных полномочий"

932 0605 01300000
00

265,50 0,00 0,01



Участие в деятельности по 
накоплению (в том числе 
раздельному), сбору, 
транспортированию, обработке, 
утилизации, обезвреживанию, 
захоронению твердых 
коммунальных отходов

932 0605 01300062
40

265,50 0,00

*

0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0605 01300062
40

200 265,50 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0605 01300062
40

244 265,50 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0605 01300062
40

244 265,50 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 932 0700 9 677,37 224,30 224,30

Дошкольное образование 932 0701 9 677,37 224,30 224,30

Программа"Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0701 01000000
00

9 677,37 224,30 224,30

Подпрограмма "Развитие 
образования, культуры и спорта 
в сельском поселении"

932 0701 01100000
00

9 677,37 224,30 224,30

Обеспечение государственных 
гарантий реализации прав на 
получение общедоступного и 
бесплатного дошкольного 
образования в муниципальных 
дош кольных образовательных 
организациях

932 0701 01100040
10

4 130,40 0,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения выполнения 
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

932 0701 01100040
10

100 4 044,30 0,00 0,00

Фонд оплаты труда учреждений 932 0701 01100040
10

111 3 106,90 0,00 0,00

Фонд оплаты труда учреждений 932 0701 01100040
10

111 3 106,90 0,00 0,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплат ы по оплате труда 
работников и иные выплат ы  
работникам учреждений

932 0701 01100040
10

119 937,40 0,00 0,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты 
работникам учреждений

932 0701 01100040
10

119 937,40 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0701 01100040
10

200 86,10 0,00 0,00

......... . . . . . . . . . .



Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных  
(муниципальных) нужд

932 0701 01100040
10

244 86,10 0,00

яг

0,01

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0701 01100040
10

244 86,10 0,00 0,0(

Компенсация расходов на оплату 
жилы х помещений, отопления и 
освещения гражданам, 
работающим и проживающим в 
сельских населенных пунктах и 
рабочих поселках Челябинской 
области

932 .  0701 01100283
80

165,00 0,00 о,ос

Социальное обеспечение и иные 
выплат ы населению

932 0701 01100283
80

300 165,00 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты  
гражданам, кроме публичных  
нормативных обязательств

932 0701 01100283
80

321 165,00 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств

932 0701 01100283
80

321

;

165,00 0,00 0,00

Детские дошкольные учреждения 
(местные)

932 0701 01100420
00

5 381,97 224,30 224,30

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения выполнения  
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

932 0701 01100420
00

100 2 637,40 0,00 0,00

Фонд оплаты труда учреждений 932 0701 01100420
00

111 2 025,70 0,00 0,00

Фонд оплаты труда учреждений 932 0701 01100420
00

111 2 025,70 0,00 0,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплат ы по оплате труда 
работников и иные выплаты  
работникам учреждений

932 0701 01100420
00

119 611,70 0,00 0,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты 
работникам учреждений

932 0701 01100420
00

119 611,70 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0701 01100420
00

200 2 680,67 224,30 224,30

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

932 0701 01100420
00

242 98,47 0,00 0,00

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

932 0701 01100420
00

242 98,47 0,00 0,00



Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных  
(муниципальных) нужд

932 0701 01100420
00

244 2 582,20 224,30

•

224, ЗС

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0701 01100420
00

244 2 582,20 224,30 224,30

Иные бюджетные ассигнования 932 0701
<ч

01100420
00

800 63,90 0,00 0,00

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

932 0701 01100420
00

851 63,90 0,00 0,00

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

932 0701 01100420
00

851 63,90 0,00 0,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 932 0800 8 501,02 5 982,66 5 961,66

Культура 932 0801 8 501,02 5 982,66 5 961,66

Программа"Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 0801 01000000
00

8 501,02 5 982,66 5 961,66

Подпрограмма "Развитие 
образования, культ уры и спорта 
в сельском поселении"

932 0801 01100000
00

8 501,02 5 982,66 5 961,66

Учреждения культуры 932 0801 01100150
00

8 336,32 5 817,96 5 796,96

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения выполнения 
функций (муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, органами 
управления внебюджетными 
фондами

932 0801 01100150
00

100 4 777,95 4 610,56 4 610,56

Фонд оплаты труда учреждений 932 0801 01100150
00

111 3 632,39 3 426,99 3 426,99

Фонд оплаты труда учреждений 932 0801 01100150
00

111 3 632,39 3 426,99 3 426,99

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплат ы по оплате труда 
работников и иные выплат ы  
работникам учреждений

932 0801 01100150
00

119 1 145,56 1 183,56 1 183,56

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты 
работникам учреждений

932 0801 01100150
00

119 1 145,56 1 183,56 1 183,56

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0801 01100150
00

200 3 553,87 1 202,90 1 181,90

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

932 0801 01100150
00

242 55,03 45,00 45,00

Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно
коммуникационных технологий

932 0801 01100150
00

242 55,03 45,00 45,00



Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 0801 01100150
00

244 3 498,84 1 157,90

«

1 136,9

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 0801 01100150
00

244 3 498,84 1 157,90 1 136,9

Иные бюджетные ассигнования 932 . 0801 01100150
00

800 4,50 4,50 4,5

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

932 0801 01100150
00

851 4,50 4,50 4,5

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

932 0801 01100150
00

851 4,50 4,50 4,5(

Компенсация расходов на оплату 
жилы х помещений, отопления и 
освещения гражданам, 
работающим и проживающим в 
сельских населенных пунктах и 
рабочих поселках Челябинской 
области

932 0801 01100283
80

164,70 164,70 164,7

Социальное обеспечение и иные 
выплат ы населению

932 0801 01100283
80

300 164,70 164,70 164,71

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты  
гражданам, кроме публичных  
нормативных обязательств

932 0801 01100283
80

321 164,70 164,70 164,71

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств

932 0801 01100283
80

321 164,70 164,70 164.7С

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 932 1000 320,67 0,00 0,01

Социальное обеспечение 
населения

932 1003 163,80 0,00 0,01

Программа"Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 1003 01000000
00

163,80 0,00 0,0(

Подпрограмма "Развитие 
муниципального управления 
сельского поселения"

932 1003 01200000
00

163,80 0,00 0,01

Пенсии за выслугу лет  
муниципальным служащим  
сельского поселения

932 1003 01200111
00

163,80 0,00 0,01

Социальное обеспечение и иные 
выплат ы населению

932 1003 01200111
00

300 163,80 0,00 0,0С

Иные пенсии, социальные 
доплаты к пенсиям

932 1003 01200111
00

312 163,80 0,00 0,01

Иные пенсии, социальные доплаты к 
пенсиям

932 1003 01200111
00

312 163,80 0,00 о,ос

Охрана семьи и детства 932 1004 156,87 0,00 0,0(

Программа "Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 1004 01000000
00

156,87 0,00 0,01

Подпрограмма "Развитие 
образования, культуры и спорта 
в сельском поселении"

932 1004 01100000
00

156,87 0,00 0,01



Компенсация части платы, 
взимаемой с родителей 
(законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми в 
образовательных организациях, 
реализующих образовательную  
программу дошкольного  
образования, расположенных на 
территории Челябинской 
области (областные)

932 1004

«*

01100040
50

130,80 0,00

•

0,00

Социальное обеспечение и иные 
выплат ы населению

932 1004 01100040
50

300 130,80 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты  
гражданам, кроме публичных  
нормативных обязательств

932 1004 01100040
50

321 130,80 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств

932 1004 01100040
50

321 130,80 0,00 0,00

Софинансирование 
государственной программы  
"Поддержка и развитие 
дошкольного образования в 
Челябинской области " 
(привлечение детей из 
малообеспеченных, 
неблагополучных семей, а также 
семей, оказавшихся в трудной 
жизненной ситуации в 
расположенных на территории 
Увельского муниципального 
района дошкольные 
образовательные организации, 
через предоставление 
компенсации части 
родительской платы)

932 1004 01100S40
60

26,07 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 1004 01100S40
60

200 0,92 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
го с у  дар ственных 
(муниципальных) нужд

932 1004 01100S40
60

244 0,92 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 1004 01100S40 
60

244 0,92 0,00 0,00

Социальное обеспечение и иные 
выплат ы населению

932 1004 01100S40
60

300 25,15 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты  
гражданам, кроме публичных  
нормативных обязательств

932 1004 01100S40
60

321 25,15 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств

932 1004 01100S40 
60

321 25,15 0,00 0,00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 932 1100 1 047,00 47,00 47,00

Физическая культура 932 1101 47,00 47,00 47,00



Программа "Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 1101 01000000
00

47,00 47,00 47,0

Подпрограмма "Развитие 
образования, культуры и спорта 
в сельском поселении"

932 1101 01100000
00

47,00 47,00
•

47,0

Мероприятия, реализуемые 
бюджетными, автономными и 
казенными учреждениями

932 1101 01100280
00

47,00 47,00 47,0i

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных  
(муниципальных) нужд

932 - 1101 01100280
00

200 47,00 47,00 47,01

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных  
(муниципальных) нужд

932 1101 01100280
00

244 47,00 47,004 47, ОС

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 1101 01100280
00

244 47,00 47,00 47,00

Массовый спорт 932 1102 1 000,00 0,00 0,00

Программа"Устойчивое 
развитие Петровского 
сельского поселения"

932 1102 01000000
00

1 000,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Развитие 
образования, культ уры и спорта 
в сельском поселении"

932 1102 01100000
00

1 000,00 0,00 0,00

На приобретение и уст ановку  
хоккейной пластиковой коробки

932 1102 01100061
56

1 000,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 1102 01100061
56

200 1 000,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ, и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

932 1102 01100061
56

244 1 000,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

932 1102 01100061
56

244 1 000,00 0,00 0,00



Приложение 4
к решению Совета депутатов Петровского сельского поселения 

"об утверждении изменений в бюджет Петровского сельского поселения
на 2020год и плановый период 2021 - 2022годов"

от 30.09.2020г № 8

Приложение 7
к решению Совета депутатов Петровского сельского поселения 

"О бюджете Петровского сельского поселения на 2020 год 
и на плановый период 2021 и 2022 годов" 

от 23 декабря 2019 г.№ 47

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов

(тыс.рублей)

Наименование Раздел Подраздел 2020 год 2021 год 2022ГОД

ВСЕГО: 31 665,37 10 037,38 10 446,06
Администрация Петровского сельского 
поселения Увельского муниципального  
района Челябинской области

13 330,11 3 830,42 4 260,10

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 5 039,57 2 433,96 2 554,16

Функционирование высшего должностного  
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 565,91 565,91 565,91

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 565,91 565,91 565,91

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов муниципальных  
образований

01 03 375,90 375,90 375,90

Функционирование законодательных 
(представительных) органов государственной 
власти и представительных органов 
муниципальных образований

01 03 375,90 375,90 375,90

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших  
исполнит ельных органов государственной  
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

01 04 3 749,53 1 491,84 1 612,04

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

01 04 3 749,53 1 491,84 1 612,04

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов

01 07 287,91 0,00 0,00

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов

01 07 287,91 0,00 0,00

Другие общегосударственные вопросы 01 13 60,32 0,32 0,32

Другие общегосударственные вопросы 01 13 60,32 0,32 0,32

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 129,35 117,90 123,80



Мобилизационная и вневойсковая  
подготовка

02 03 129,35 117,90 123,80

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 129,35 117,90 123,80

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03 1 718,69 97,00
•

681,40

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 1 718,69 97,00 681,40

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 1 718,69 97,00 681,40

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 2 807,60 0,00 0,00

Дорожное хозяйст во (дорожные фонды) 04 09 2 807,60 0,00 0,00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 2 807,60 0,00 0,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 2 158,61 1 134,56 853,74

Коммунальное хозяйст во 05 02 235,60 0,00 0,00

Коммунальное хозяйство 05 02 235,60 0,00 0,00

Благоустройство 05 03 1 923,01 1 134,56 853,74

Благоустройство 05 03 1 923,01 1 134,56 853,74

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 06 265,50 0,00 0,00

Другие вопросы в области охраны  
окружающей среды

06 05 265,50 0,00 0,00

Другие вопросы в области охраны окружающей 
среды

06 05 265,50 0,00 0,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 163,80 0,00 0,00

Социальное обеспечение населения 10 03 163,80 0,00 0,00

Социальное обеспечение населения 10 03 163,80 0,00 0,00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 1 047,00 47,00 47,00

Физическая культура 11 01 47,00 47,00 47,00

Физическая культура 11 01 47,00 47,00 47,00

Массовый спорт 11 02 1 000,00 0,00 0,00

Массовый спорт 11 02 1 000,00 0,00 0,00

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение "Детский сад 
№ 2"

2 906,03 59,30 59,30

ОБРАЗОВАНИЕ 07 2 869,13 59,30 59,30

Дошкольное образование 07 01 2 869,13 59,30 59,30

Дошкольное образование 07 01 2 869,13 59,30 59,30

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 36,90 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 10 04 36,90 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 10 04 36,90 0,00 0,00

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение "Детский сад 
№ 3"

6 928,21 165,00 165,00

ОБРАЗОВАНИЕ 07 6 808,24 165,00 165,00

Дошкольное образование 07 01 6 808,24 165,00 165,00

Дошкольное образование 07 01 6 808,24 165,00 165,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 119,97 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 10 04 119,97 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 10 04 119,97 0,00 0,00

Муниципальное казённое учреждение 
культуры "Петровская сельская 
централизованная клубная система"

8 501,02 5 982,66 5 967,66

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 8 501,02 5 982,66 5 961,66

Культура 08 01 8 501,02 5 982,66 5 961,66

Культура 08 01 8 501,02 5 982,66 5 961,66


